Sacredspirit Cattery

Мила Денни  и  Анастасия Сенченко

СОГЛАШЕНИЕ О ПОКУПКЕ ЖИВОТНОГО:

Это соглашение вступает в силу ______________________________________________
Между покупателем

И продавцом

SacredSpirit Cattery

,

Для обеспечения взаимных интересов и особенно для обеспечения интересов кота.

На сумму в

, продавец осуществляет на основании настоящего документа перемещение к покупателю одного котенка породы Бурма, не менее трех-месячного возраста.

ОПИСАНИЕ КОТА:

ИМЯ:

ОКРАС:

ПОЛ: _______
КАЧЕСТВО: ___________

ОТЕЦ:   ________________

МАТЬ:  _______

ДАТА РОЖДЕНИЯ:

№ регистрации: ______

ПРОДАВЕЦ СОГЛАСЕН СО СЛЕДУЮЩИМ:

· Котенок будет привит от  панлейкопении, ринотрахеита, кальцивируса, хламидиоза и бешенства,

· Перед отправкой к покупателю котенок будет осмотрен лицезионным  ветеринаром и получит ветеринарное заключение о состоянии здоровья  и прививочный сертификат,

· Котенок получит обработку против гельминтов по крайней мере дважды перед поставкой покупателю

· Котенок Show и Breed-качества, приобретаемый для разведения, будет регистрирован в TICA, и обеспечен действительной  родословной.
· Животные Pet-качества по желанию покупателя могут быть кастрированы продавцом перед отправкой, после оплаты полной стоимости и стоимости кастрации.

· Перемещение котенка к покупателю  будет осуществлено только по получении этого документа, подписанного  покупателем и продавцом,  и по получении денежной   суммы,  указанной  в настоящем  Соглашении.
ГАРАНТИЯ  ПРОДАВЦА :

Продавец дает гарантию здоровья и качества животного на момент продажи. Если котенок был оценен как Show, продавец гарантирует отсутствие видимых  генетических дефектов во время продажи, но не несет любую ответственность за дальнейшее развитие животного и успешность его выставочной карьеры.

ПОКУПАТЕЛЬ СОГЛАСЕН:

· Обеспечить полноценное питание,

· Обеспечить чистую, свежую воду в любое время,

· Обеспечить ветеринарную  заботу,  когда  необходимо,

· Заплатить все денежные суммы  за  транспортировку, в том числе за переноску, и

· Уведомить продавца, если по любой причине покупатель неспособен должным образом  заботиться о котенке (продавец имеет  право первой покупки в случае, если покупатель решает продать котенка).

ПОКУПАТЕЛЬ   СОГЛАСЕН    НЕ:

· Использовать для племенной работы животного Pet-качества,

· Продавать или передавать котенка  в любой исследовательский центр, приют, лабораторию или в магазин для животных,

· Разрешать животному свободный выгул на улице,

· Удалять когти, оставлять без внимания, и любым образом  злоупотреблять котенком.

РАЗРЕШЕНИЕ  РАЗНОГЛАСИЙ:

Покупатель: В случае, если покупатель не может выполнить условия этого соглашения, покупатель будет  возвращать котенка  продавцу. Покупатель должен получить заключение  лицензионного ветеринара, что котенок осмотрен,   здоров и свободен от паразитов перед его возвратом к продавцу, и заплатить  все ветеринарные расходы. Возврат денег покупной цены будет определен исходя из  степени  нарушения (s).

Продавец: В случае, если котенок окажется больным в пределах 72  часов  перемещения между покупателем и продавцом, что будет подтверждено заключением  лицензионного ветеринара, гарантируется полный возврат денег  или котенок будет заменен по желанию  покупателя. Продавец не несет ответственности за вирусные и бактериальные инфекции, которыми может заболеть животное после продажи.

Покупатель

Дата

Подпись

Адрес:

Телефон:

Продавец

Дата

Подпись

Адрес:

Телефон:

1